
 

Sapienza Università di Roma 

Dipartimento di Lettere e Culture Moderne 

CF 80209930587 PI 02133771002 

CU003 - Edificio di Lettere - piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 49913292 

dipartimento.lcm@uniroma1.it 

Prot. n. 2730 del 11.12.2019     Rep.    364/2019 

 

 

IL DIRETTORE 

del Dipartimento di Lettere e Culture Moderne 

 

 

VISTO  Il D.P.R. del 10 marzo 1982 n. 162 relativo al riordinamento delle Scuole dirette a fini speciali, 

delle Scuole di Specializzazione e dei Corsi di Perfezionamento; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 19 dicembre 2006 con la quale si istituisce la Scuola di 

Specializzazione in Beni Archivistici e Librari; 

VISTA  la delibera della Commissione Borse della Facoltà di Lettere e Filosofia riunitasi il giorno 

26/10/2017 con le quali sono state assegnate al Dipartimento di Scienze Documentarie, 

Linguistico-Filologiche e Geografiche complessive n. 20 borse di collaborazione e la ratifica 

della Giunta di Facoltà del 10/11/2017 

VISTO il bando prot. n. 1622 del 12.07.2019; 

VISTA  la delibera del Consiglio di dipartimento che, nella seduta del 27.11.2019, ha individuato la 

composizione della Commissione giudicatrice; 

 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva di cui al bando prot. n. 1622 del 

12.07.2019 sia così composta: 

 

 Prof. Giovanni Paoloni (Sapienza Università di Roma); 

 Prof.ssa Francesca Manzari (Sapienza Università di Roma); 

 Prof.ssa Cristina Mantegna (Sapienza Università di Roma); 

 

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito 

web dell’Ateneo. 

 

Roma, 11 dicembre 2019 

F.to Il Direttore Vicario 

                 Prof.ssa Beatrice Alfonzetti   

 

 


